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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 

2024 for TCS Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 

- 30. juni 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2024 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Thomas Christiansen-Stefoni 
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Til den daglige ledelse i TCS Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for TCS Holding ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2024 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet TCS Holding ApS 

Langelandsvej 40 

2000  Frederiksberg 

  
    
   CVR-nr.: 39 04 06 62 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14505440 

    
Direktion Thomas Christiansen-Stefoni 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Thomas Christiansen-Stefoni, Langelandsvej 42, 3. tv., 2000 Frederiks-

berg  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at beskæftige sig med drift af entreprisevirksomhed 

og hermed beslægtet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at beskæftige sig med drift af entreprisevirksomhed og hermed 

beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for TCS Holding ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Indtægter af kapitalandele 

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Ind-
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tægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsæt-

ning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 

 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
D

8Z
A-

H
SO

EB
-S

AD
5Q

-Y
21

U
7-

O
TN

SZ
-Y

H
G

1X



 TCS Holding ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 9 

 

BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.250 -5.250 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -5.250 -5.250 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  189.685 28.773 

   Andre finansielle omkostninger  -2 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT  184.433 23.522 
   

 2 Skat af årets resultat  141 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  184.574 23.522      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  184.574 23.522 
     

 DISPONERET I ALT  184.574 23.522      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  407.776 218.091 
     

 Finansielle anlægsaktiver  407.776 218.091 
     

   ANLÆGSAKTIVER  407.776 218.091 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  79.328 34.328 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  7.048 0 
     

 Tilgodehavender  86.376 34.328 
     

   Likvide beholdninger  92 344 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  86.468 34.672 
     

   

 AKTIVER  494.244 252.763      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 PASSIVER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  94.218 94.218 

   Overført resultat  240.787 56.213 
     

   EGENKAPITAL  385.005 200.431 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 10.250 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  50.000 0 

   Selskabsskat  0 0 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  6.907 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  47.332 42.082 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  109.239 52.332 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  109.239 52.332 
     

   

 PASSIVER  494.244 252.763      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  94.218 94.218 

 Overført resultat, primo  56.213 32.691 

 Årets resultat  184.574 23.522 
     

 Overført resultat ultimo  240.787 56.213 
     

   EGENKAPITAL  385.005 200.431 
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  2023/24 2022/23 

  kr. kr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -141 0 
     

 -141 0 
     

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  95.100 95.100 

 Afgang i årets løb  -40.000 0 
     

 Kostpris 30. juni 2024  55.100 95.100 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  122.991 94.218 

 Kapitalregulering i perioden  229.685 28.773 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2024  352.676 122.991 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024  407.776 218.091      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
TCS Entreprise ApS, Frederiksberg 100% 407.776 127.893
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 NOTER   
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  kr. kr. 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventu-

elle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samle-

de beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 6 Nærtstående parter  

Øvrige nærtstående parter 

TCS Entreprise ApS Dattervirksomhed   

 

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Thomas Christiansen-Stefoni 

Langelandsvej 42, 3. tv. 

2000 Frederiksberg 

 
   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
D

8Z
A-

H
SO

EB
-S

AD
5Q

-Y
21

U
7-

O
TN

SZ
-Y

H
G

1X



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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